
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
 
Název zakázky: „Stavební práce na objektech Kanovnických domů v Kroměříži“ 
            
Číslo zakázky:      VZMR/2021/2/04 
 
Forma zadání:     veřejná zakázka malého rozsahu  
 
 

1 Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Město Kroměříž 
Sídlo:  Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
Identifikační číslo: 
DIČ: 

00287351 
CZ00287351 

Zastoupen: Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou 
Kontaktní osoba: Bc. Veronika Šojdrová 
Telefon: 573 321 257 

E-mail: veronika.sojdrova@mestokm.cz 
 

   
 

2 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu jsou stavební práce - sanační úpravy sklepních omítek 
(otlučení stávajících vápenocementových omítek svislých konstrukcí a stropních kleneb) v prostorách  
1. PP objektů. 
 
Stavební práce ve specifikacích představují:  
- očištění svislých konstrukcí, včetně kleneb, které bude provedeno ručně oklepáním omítek za použití 
zednického kladívka 
- dočištění svislých konstrukcí bude provedeno ručně ocelovým kartáčem 
- dočištění spár bude provedeno ručně špachtlí (škrabákem) na spáry 
 

Předmět díla je dále vymezen projektovými dokumentacemi pro ohlášení stavby, udržovací práce (dále 
jen ,,PD“) vypracované Ing. Davidem Zapletalem, IČO: 8770185011, v 03/2020 
 
 
Zhotovitel bude postupovat dle:  

- Souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru  

- pod sp.zn. 02/334/054388/2274/21/2020/Mar  ze dne 08.09.2020 

- Závazného stanoviska č. 108 - sp. zn 02/043420/2020/St ze dne 14. 07. 2020. 

-  

- Souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru 

-  pod sp.zn. 02/334/054403/2275/22/2020/Mar ze dne 08.09.2020 

-  Závazného stanoviska č. 109  - sp. zn.  02/043418/2020/St ze dne 14. 07. 2020 

-  

- Souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru 

-  pod sp.zn.  02/334/054383/2273/23/2020/Mar ze dne 08.09.2020 

-   Závazného stanoviska č. 110  - sp. zn. 02/043418/2020/St ze dne 15. 07. 2020  

mailto:veronika.sojdrova@mestokm.cz


 

 

Souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru 

- pod sp.zn.  02/334/054634/2289/24/2020/Mar ze dne 08.09.2020 

- Závazného stanoviska č. 111  - sp. zn. 02/043415/2020/St ze dne 15. 07. 2020 

 
Předpokládaná hodnota zakázky: 1.600.000,- Kč bez DPH 
 
 

3 Termín a místo plnění veřejné zakázky 
Termín zahájení stavebních prací (předání a převzetí staveniště): ihned po nabytí účinnosti smlouvy, 
předpoklad 1. 4. 2021. 
Termín dokončení stavebních prací (předání a převzetí stavby): 31. 8. 2021 

 
 
 

3.1 Místem plnění je:  
Chlapecký zpěvácký seminář, ul. Jánská 27/10, st. p. č. 246 v k.ú. Kroměříž, Kroměříž č.p. 27, Jánská 
10, na pozemku st. p. č. 246 v katastrálním území Kroměříž. 
 
Kanovnický dům, ul. Jánská 28/8, st. p.. č. 247 v k.ú. Kroměříž,  Kroměříž č.p. 28, Jánská 8, na pozemku 
st. p. č. 247 v katastrálním území Kroměříž. 
 
Kanovnický dům, ul. Jánská 29/6, st. p. č. 248 v k.ú. Kroměříž, Kroměříž č.p. 29, Jánská 6, na pozemku 
st. p. č. 248 v katastrálním území Kroměříž. 
 
Kanovnický dům, ulice Jánská č.p. 30/4, st. p. č. 249  k.ú. Kroměříž, Kroměříž č.p. 30, Jánská 4, na 
pozemku st. p. č. 249 v katastrálním území Kroměříž. 
 

 
       

4 Obsahové členění nabídky 
Zadavatel požaduje sestavení nabídky dle následujícího pořadí: 
4.1 Vyplněný formulář „Krycí list“ opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče 

v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku nebo zástupcem 
zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, 
uložená za krycím listem nabídky). 

4.2 Identifikační údaje uchazeče (název, sídlo, IČ, e-mailová adresa uchazeče, kontaktní osoba). 
4.3 Kvalifikační kritéria dle odst. 6. 
4.4 Cenová nabídka dle odst. 8. 
4.5 Návrh smlouvy včetně požadovaných příloh – podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat a 

podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku, 
popřípadě zmocněncem uchazeče, a opatřen otiskem razítka. Zadavatel je po ukončení zadání 
oprávněn o obsahu návrhu smlouvy dále jednat a vyžadovat jeho úpravu, doplnění nebo změnu. 
Návrh smlouvy musí být v úplném souladu se zněním předloženým v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel připouští pouze formální úpravy na takto „…..“  vyznačených místech (jména, adresy, 
kontaktní údaje, ceny apod.). Údaje ve smlouvě uvedené musí být v souladu s údaji, které uchazeč 
uvede v dalších částech své nabídky; v případě rozdílu je rozhodující návrh smlouvy. Uchazeč 
předloží návrh smlouvy v listinné i digitální podobě na CD. 

 
 
5 Místo a doba pro podání nabídky 
Lhůta pro předložení nabídky se stanovuje na 10. 3. 2021 do 10:00 hodin. 



 

6 Kvalifikace 

6.1 Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti dodavatele dle § 75 odst. 1 písm. a), b), c), 
d), e), zákona č- 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále zákona). Splnění základních 
kvalifikační způsobilosti prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, podepsaného osobou 
oprávněnou jednat jménem/za uchazeče. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 2 této zadávací 
dokumentace. 

6.2   Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatele dle § 77, odst. 1 písm. a) a b) 
zákona. 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 77, odst 1,zákona . 

prokáže dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 77, odst. 2, písm. a) prokáže dodavatel předložením 
osvědčení o oprávnění k podnikání v oboru pozemní stavby. 

 
Uchazeč prokáže splnění profesní způsobilosti předložením kopie: 
 
– výpisu z obchodního rejstříku ne staršího jak 90 dnů k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, pokud je v něm zapsán, či jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
– dokladu o činnosti v oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, a to pro celý předmět plnění veřejné zakázky.  
 

6.3   Technická kvalifikace  

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 3 písm. a), c) a k) 
zákona.  

Splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 3 písm. a) zákona prokáže dodavatel předložením seznamu 
stavebních prací provedených dodavatelem ucházejícím se o veřejnou zakázku za posledních 5 let a 
osvědčení objednatelů v prostých kopiích. Osvědčení, které je přílohou seznamu významných stavebních 
prací musí obsahovat: 
- Název objednatele, kontaktní osobu, telefon 
- Název dodavatele (dle výpisu z obchodního rejstříku, popř. jiné obdobné evidence) 
- Název veřejné zakázky  
- Finanční objem díla, včetně případného členění díla 
- Dobu a místo provádění stavebních prací 
- Prohlášení objednatele, včetně kontaktu o řádném a odborném provedení díla 
- Označení osoby, která doklad vyhotovila vč. data vyhotovení 
 
Dodavatel – uchazeč o veřejnou zakázku splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud sám nebo 
jako generální dodavatel v posledních 5 letech provedl alespoň 3 stavby obdobného charakteru.  
 
Požadovaný finanční objem je min. 850.000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku. 
 



 

Splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 3 písm. c) zákona prokáže dodavatel předložením jména 
autorizované osoby, která bude pověřena vedením stavby viz. zákon č. 183/2006 Sb., §158, §160.   
Doklad o autorizaci může být předložen v prosté kopii. Pokud autorizovaná osoba není 
v zaměstnaneckém vztahu s dodavatelem, bude doložen doklad o jiném pracovně-právním smluvním 
vztahu k dodavateli. (Smlouva, Dohoda,…) 
 
7 Hodnotící kritéria 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická 
výhodnost nabídky. 

Nabídky budou hodnoceny podle následujícího hodnotícího kritéria: 

Celková nabídková cena v Kč vč. DPH   váha 100 % 

Způsob hodnocení nabídek uchazečů: 

Nejvhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 
8 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za činnosti uvedené v odst. 2  
této Výzvy k podání nabídky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému 
provedení činností uvedených v odst. 2 této Výzvy k podání nabídky včetně všech nákladů souvisejících. 
Nabídková cena bude uvedena vč. DPH.  Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. 
Nabídkovou cenu uvede uchazeč v české měně se zaokrouhlením na celé Kč. Zadavatel neposkytuje 
zálohy. Zadavatel není plátcem DPH.  
 
 
 
9  Další informace  

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 04. 03. 2021 v 10 00 hod. Místo srazu zájemců je před vstupem 
do objektu, ulice Jánská 27/10, Kroměříž 767 01. Kontaktní osoba zadavatele ve věci prohlídky je Jana 
Gregorová, tel. +420 603 951 941. 

10 Žádosti o dodatečné informace 

Uchazeč je oprávněn (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/) požadovat po Zadavateli dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, a to nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám doručené ve stanovené lhůtě 
Zadavatel poskytne uchazeči (pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/) dodatečné informace. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění 
žádosti, poskytne Zadavatel i všem ostatním uchazečům, kteří požádali o poskytnutí Zadávací 
dokumentace nebo kterým byla Zadávací dokumentace poskytnuta. 
Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich 
předchozí žádosti, a to pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek na 
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nereagovat na žádosti o dodatečné informace, které nebudou doručeny 

nejpozději 3 pracovních dny před skončením lhůty pro podání nabídek. Uchazeč je oprávněn po 
zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Zadavatel doporučuje, 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/


 

aby žádost o dodatečné informace byla podána pomocí elektronického nástroje města Kroměříž pro 
zadávání veřejných zakázek E-ZAK. Zadavatel však poskytne dodatečné informace i na základě jinak 
podaných žádostí (pošta k rukám p. Šojdrové, e-mail: veronika.sojdrova@mestokm.cz. apod.). 
 
  
 
11 Další podmínky 
  

Výběrové řízení není řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), výběrové řízení je řízením dle směrnice města Kroměříž č. 2/2014, k zadávání veřejných 

zakázek. Pokud je v této Výzvě, zadávací dokumentaci užito pojmu veřejná zakázka a odkazuje se na 

ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jedná se pouze o názorný odkaz; 

v žádném případě to není projevem vůle zadavatele směřujícím k závaznému postupu dle tohoto zákona. 

Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu odst. § 27 ostst.3 zákona a není, 

v souladu s ustanovením § 31 zákona, zadávána podle zákona. 

Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení bez uvedení důvodu zrušit nebo odmítnout všechny  

nabídky.  

Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za všech okolností samostatně bez 

nároku na jejich náhradu zadavatelem. Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely 

zdokumentování průběhu zadávacího řízení.   

 

Zájemce podáním nabídky do tohoto výběrového řízení projevuje bezvýhradný souhlas s podmínkami 

uvedenými v rámci této výzvy. 

 

Veškeré podklady pro zpracování nabídky jsou umístěny na profilu zadavatele: 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz 

 
 
Předem Vám děkujeme za předložení nabídky. 
 
V Kroměříži dne 01. 03. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
v.z. Bc.Zuzana Kytlicová 
………………………………….. 
Ing. Soňa Mertová 
vedoucí odboru investic 
 
 
 
 
 
 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/


 

Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název zakázky:    „Stavební práce na objektech Kanovnických domů v Kroměříži“ 
 
Číslo zakázky:      VZMR/2021/2/04 
 
Forma zadání:      veřejná zakázka malého rozsahu  

  
Identifikační údaje – uchazeč vyplní níže uvedenou tabulku údaji platnými ke dni podání nabídky 
 

Název uchazeče  

Sídlo  

Kontaktní adresa  

IČ / DIČ   

Jméno osoby oprávněná jednat 
jménem/za uchazeče 

 

Telefon, fax   

e-mail, www   

Kontaktní osoba, telefon, email  

Údaje k hodnotícím kritériím – uchazeč uvede požadované údaje k hodnotícím kritériím 
 
 

Kritéria hodnocení  

 Cena bez DPH Cena včetně DPH 

Nabídková cena    

Nabídková cena celkem   

 
 
 
 
V ……………………dne ……..……2021                                  ………………………… 
                   Identifikace a podpis 
 
 

 



 

 
Příloha č. 2: 

 
Čestné prohlášení uchazeče 

k prokázání základní způsobilosti 
 
Zájemce (obchodní společnost/fyzická osoba): xxxxx 
Se sídlem (bydlištěm/místem podnikání): xxxxx 
IČ:   xxxxx 
Zastoupen: xxxxx  
 
 
Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku splňuji základní způsobilost 
ve smyslu § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů („zákon“), neboť jsem uchazečem,  
 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 
 
 
V ........................... dne ...................... 
 
 
 
 
 

                                                                                                       
……………….....………………………… 

                                                                                                   identifikace a podpis 
                                                                                                     oprávněné osoby uchazeče 


		2021-03-01T13:43:52+0100
	Bc. Zuzana Kytlicová




